
 
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO–GIEDRIAUS GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Vydūno g. 15, 74118  Jurbarkas, tel. (8  447) 72 561, faks. (8  447) 79 012,  

el. p. rastine@jurbarkogimnazija.lt, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290917890 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

   

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos   

Finansų skyriui 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-31  Nr. F8-12-87 

 

Jurbarko Antano Giedraičio Giedriaus gimnazija,  Vydūno 15, 74119, Jurbarkas, įstaigos 

kodas 290917890. 

Neteikiamos biudžeto vykdymo formos Nr. 3, Nr. 5. 

Forma Nr.1 – biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių 

dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms  finansuoti, 2019 metų už suteiktas paslaugas ir nuomą 

planas 4660 €,  įmokėta lėšų į biudžetą ir panaudota 4053,46 €. Planas įvykdytas 87 proc. 

Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto lėšų 2019 metais planuota 328013 €. Gauti ir panaudoti 

asignavimai 313485,78 €. Planas įvykdytas 95,6 proc.  

Forma Nr.2 – mokymo reikmių lėšų 2019 metais planuota 905715 €. Gauti asignavimai visi 

panaudoti. Planas įvykdytas 100 proc. 

Forma Nr.2 – papildomoms švietimo paslaugoms 2019 metais planuota 61497 €. Gauti ir 

panaudoti asignavimai 60939,22 €. Planas įvykdytas 99,1 proc. 

Forma Nr.2 – už atsitiktines paslaugas lėšų  2019 metais planuota 730 €. Gauta ir panaudota 

730 €.  Planas įvykdytas 100 proc. 

Forma Nr.2 – už patalpų nuomą lėšų 2019 metais planuota 3930 €. Gauta 3323,46 €, visi 

panaudoti. Planas įvykdytas 84,6 proc.  

Einamosios sąskaitos banke lėšų likutis 2019-12-31 – 54,11 €. 

Forma Nr.4 – mokėtinų ir gautinų sumų 2019 m. gruodžio 31 d. ataskaita. 

Gimnazija 2019-12-31 liko skolinga iš biudžeto: 2092,91 € už komunalines paslaugas (AB 

Kauno energijai už šildymą – 2038,80 €, Lindstrom UAB kilimėlių nuomą – 54,11). 

Gautinos sumos sudaro 760,60 €. Iš šios sumos 74,54 už elektrą ir vandenį: 65,39 € UAB 

„Bruneros“ ir 9,15 R. Žemelienė. Už patalpų nuomą liko skolingi 187,20 €: – 34,80 A. Pileckė, – 

100 € T. Tomkus, 17,40 € R. Žemelienė, reklamos ploto nuoma  UAB „Rigveda“ – 35 €). 

Išankstiniai mokėjimai sudaro 498,86 €: už elektrą: AB Elektros skirstymo operatoriui 245,91 € ir 

UAB Enefit 195,21 € už vandenį UAB Jurbarko vandenys – 57,74 €. 

 

 

 

 

Direktorė        Vida Greičiūtė 

 

 

Vyriausioji buhalterė     Vida Basevičienė 

mailto:jurbarkas@gimnazija.w3.lt

